证券代码：002167   证券简称：东方锆业   公告编号：2024-032

广东东方锆业科技股份有限公司

关于控股孙公司完成工商登记变更的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

广东东方锆业科技股份有限公司（以下简称“公司”）于2023

年12月13日分别召开了第八届董事会独立董事专门会议2023年第一

次会议、第八届董事会第八次会议和第八届监事会第八次会议，审议

通过了《关于放弃控股孙公司股权优先购买权暨关联交易的议案》，

同意公司的控股孙公司Murray Zircon Pty Ltd（以下简称“铭瑞锆

业”）的少数股东欣祺（香港）科技有限公司，将其持有铭瑞锆业20.72%

的股权转让给公司控股股东龙佰集团股份有限公司（以下简称“龙佰

集团”）的全资子公司佰利联（香港）有限公司（以下简称“佰利联

香港”）。具体内容详见公司于2023年12月14日在《中国证券报》《上

海证券报》《证券时报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露

的《关于放弃控股孙公司股权优先购买权暨关联交易的公告》（公告

编号：2023-070）。

近日，铭瑞锆业已完成了股权转让的相关变更登记手续，变更后

澳洲东锆持股比例79.28%，佰利联香港持股比例20.72%，具体如下：

股东名称 实缴注册资本（万澳元） 持股比例（%）

澳洲东锆 5404.1486 79.28

佰利联香港 1412.7091 20.72

合计 6816.8577 100.00

特此公告。

广东东方锆业科技股份有限公司董事会

二〇二四年五月十日